CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO Nº. ____ / 2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as

demais formalidades regimentais, INDICA ao Exmo. Deputado Estadual – Jordávio

Ramos, solicitando a contratação de peritos para o INSS de Paulo Afonso Bahia.

Justificando que o mesmo não possui profissionais para atestar a incapacidade laboral dos

cidadãos que necessitem de apoio, como o auxílio doença e a aposentadoria por invalidez

na certeza do seu atendimento desde já agradeço.

     Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2025.

Cícera Freire de Melo Macário

-Vereadora-